（第５号様式）

県外等からの出願承認願及び許可証明書
令和 年 月 日

沖縄県教育委員会教育長 殿

下記のとおり沖縄県立中学校へ入学したいので、出願を承認くださるようお願い
いたします。

記

ふりがな 生年月日 平成 年
月 日生

氏 名 性 別 男 ・ 女

志
現住所 (〒 － )

願
在籍小学校 立 小学校 電話番号( )

者 住所（〒 － ）

志願中学校 沖縄県立 中学校

ふりがな 志願者
氏 名 との
（自署） 続 柄

保
現住所 (〒 － )

護
連絡先 電話番号( － － )

者
沖縄県の (〒 － )
予定住所
転居予定日 転居予定日 令和 年 月 日

県外等から出願する理由

（注）保護者の現住所が志願者のものと同じ場合は、「志願者に同じ」と記入してください。

上記の出願承認願を許可する
令和 年 月 日

沖縄県教育委員会
教育長 印

（注）虚偽の記載により入学予定者となった者については、当該中学校長はその入学予定を取り消すことが
できます。